
二次报价书

序号 服务名称 品牌 型号 数量 单价 总价

1 教师演示讲台 东沃 DW-L-J12 1 11900 11900

2 教师电源 东沃 DW-L-J28 1 3824 3824

3 教师转椅 东沃 JDXY003 1 679 679

4 教师水槽 东沃 JSSC004 1 200 200

5 三联高低位龙头 润旺达 WJH0233A 1 290 290

6
台式单口紧急洗眼器

（可选配）
东沃 L003 1 381 381

7 学生实验桌 东沃 DW-L-S02 16 4250 67920

8 实验凳 东沃 DW-L-S03 32 135 4320

9 多功能水槽台 东沃 DW108 8 1870 14960

10 升降折叠水龙头 希诗顿 XSD-3301A 8 550 4400

11
废水储存自动排水系

统
东沃 DW01 8 1400 11200

12 万向吸风罩（带底座） 东沃 DW103 1 1273 1273

13 室内通风系统 东沃 DWS50 1 10624 10624

14 室外通风系统 东沃 DWS51 1 10624 10624

15 风机控制线 东沃 DWS01 1 3187 3187

16 风机控制变频器 东沃 DW513 1 2549 2549

17 风机减振器 东沃 DW68 1 636 636

18 风机消音器 东沃 DW48 1 1274 1274

19 风机进出口软连接 东沃 DW12 1 637 637

20 风机出风口防雨帽 东沃 GF24 1 637 637



21 离心式风机 东沃 GE-F 1 9560 9560

22 智能系统控制柜 东沃 DW-L-P08 1 17855 17855

23 顶装智能控制平台 东沃 DZ14 1 3824 3824

24 学生端分组控制系统 东沃 DW-L-P10 1 3824 3824

25 app 吊装控制系统 东沃 DW-L-P11 1 3824 3824

26
温湿度空气质量监视

系统
东沃 D013 1 3824 3824

27 顶装主体框架 东沃 KJ167 8 3168 25344

28 主体保护罩 东沃 BHZ-01 8 2665 21320

29 万向吸风罩 东沃 XFZ7 16 954 15264

30 智能摇臂升降系统 东沃 YB18 8 3298 26384

31 集成功能模块 东沃 JC84 8 254 2032

32 多功能吊塔电源 东沃 5V 16 878 14048

33 学生电源单元交换机 东沃 182XJ 8 900 7200

34 急停装置 东沃 JT57 8 70 560

35 保险模块 东沃 1-04 16 60 960

36 供电线路 东沃 XW57-C 8 240 1920

37 智能灯光照明系统 东沃 ZM-7S 16 270 4320

38 舱体末端封板 东沃 CTOD 4 410 1640

39 自动给排水系统 东沃 ZDPS 8 3654 29232

40 自动给排水接口 东沃 ZDJS 8 630 5040

41 给水布管 东沃 BG01 1 3100 3100

42 排水布管 东沃 BG02 1 3100 3100

43 系统安装辅件 东沃 国标 1 4240 4240



44 安装调试 东沃 国标 1 4240 4240

45 智慧黑板 seewo BG86ED 1 10685 10685

46 仪器柜 东沃 DFT-G-Z12 8 1145 9160

47 药品柜 东沃 YDFT-G-Z13 4 1860 7440

48 准备台 优盛美 ZBT 1 1600 1600

49 多功能移动水槽台 东沃 DW-L-J19 1 1487 1487

50 三联高低位龙头 润旺达 WJH0233A 1 291 291

51 台式单口紧急洗眼器 东沃 XYQTS 1 594 594

52 全钢款通风操作柜 东沃 CZG 1 6800 6800

53 给排水系统 东沃 ZDPS 1 1274 1274

54 准备室通风系统 东沃 DC57 1 5779 5779

55 通风管道安装 东沃 DC478 1 2549 2549

56 教师演示讲台 东沃 JSYJT001 1 11900 12090

57 教师电源 东沃 JSDY002 1 3824 3824

58 教师转椅 东沃 JDXY003 1 679 679

59 学生实验桌 东沃 DW-L-S02 16 4250 68080

60 实验凳 东沃 DW-L-S03 32 135 4320

61 智能系统控制柜 东沃 DW-L-P08 1 17855 17855

62 智能控制平台 东沃 DW-L-P09 1 3824 3824

63 学生端分组控制系统 东沃 DW-L-P10 1 3824 3824

64 app 吊装控制系统 东沃 DW-L-P11 1 3824 3824

65
温湿度空气质量监视

系统
东沃 D013 1 3824 3824

66 顶装主体框架 东沃 KJ167 8 3168 25344



67 主体保护罩 东沃 BHZ-01 8 2665 21320

68 集成功能模块 东沃 JC84 8 254 2032

69 智能摇臂升降系统 东沃 YB18 8 3298 26384

70 多功能吊塔电源 东沃 5V 16 878 14048

71 学生电源单元交换机 东沃 182XJ 8 900 7200

72 急停装置 东沃 JT57 8 70 560

73 保险模块 东沃 1-04 16 60 960

74 舱体末端封板 东沃 CTOD 4 410 1640

75 供电线路 东沃 XW57-C 8 240 1920

76 智能灯光照明系统 东沃 ZM-7S 16 270 4320

77 系统安装辅件 东沃 国标 1 4240 4240

78 安装调试 东沃 国标 1 4240 4240

79 智慧黑板 seewo BG86ED 1 10685 10685

80 仪器柜 东沃 DFT-G-Z12 12 1145 13740

81 准备台 优盛美 ZBT 1 1600 1600

总价：674206.00元，大写：陆拾柒万肆仟贰佰零陆元整


